
UCHWAŁA NR XLII/404/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa nieruchomości położonych w m. 
Pniewo, obrębie 0017 Kaława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 4 pkt 1 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. U. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz, którego prawo 
własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie nr: 

- 11/19, położonej w m. Pniewo, obręb 0017 Kaława, o pow. 0,0632 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 
GW1M/00047566/6; 

- 381/59 położonej w m. Pniewo, obręb 0017 Kaława, o pow. 0,1956 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 
GW1M/00024243/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ABD00F-FD07-4ECC-8C04-2C75293531E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


